
Zarządzenie Nr 257.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 20 listopada 2023 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz.40 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), par.18 i 19 Uchwały nr LV.598.2022 Rady 

Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 grudnia 2022r. Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2023r. na kwotę          

130.458,98zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

600     Transport i łączność 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -35 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 

    4260 Zakup energii -5 500,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  
75023 

  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 700,00 

  

75095 

  

Pozostała działalność – projekt „Zintegrowany i 

uspołeczniony model planowania 

przestrzennego na terenie ROF” 

0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 726,09 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 012,89 

  
  

6697 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków majątkowych 

16 726,09 

  
  

6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków majątkowych 

1 012,89 

757     Obsługa długu publicznego 0,00 

  

75702 

  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

0,00 

  
  

8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 

20 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

  

  

8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

-20 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

    4260 Zakup energii -9 820,00 

    4260 Zakup energii 8 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 620,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 

  
80103 

  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

-5 000,00 

  

  

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

-5 000,00 

  80104   Przedszkola 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

  

  

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

5 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00 

    4260 Zakup energii -1 100,00 

  
  

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 300,00 

    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 800,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

    4260 Zakup energii -8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -14 000,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy na 2023r. o kwotę 17.600,00zł z rezerwy 

celowej na wydatki związane z oświatą, z przeznaczeniem na zapłatę za najem pomieszczeń  w 

kwoce 10.000zł oraz na wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 7.600zł.  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł 

zmniejszenie 

758     Różne rozliczenia 17 600,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 17 600,00 

    4810 Rezerwy 17 600,00 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy na 2023r. o kwotę 17.600,00zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

801     Oświata i wychowanie 17 600,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 

§ 3. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


